



2 March 2009

Clarification No 2 for open call for tenders:

**Framework service contract for the Provision of consultancy services and licences for pan—
European geo-referenced datasets**

Reference number: EEA/SES/09/002

Question 1:

A question has been raised as to whether Annex 1 to the Tender Specifications – TS (Declaration on exclusion criteria) would be available in Word format.

Answer 1:

No. This document is only published in Pdf format.

Question 2:

Should the technical and financial offer be two separate documents?

Answer 2:

Neither the Invitation letter nor the Tender Specifications include such a requirement.